
  

 

  

  
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne 30. září 2022   

Naše zn. 28752/2022-SŽ-OŘ HKR-NPI   

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Nikola Krumlová  

Telefon +420 972 342 062  

Mobil +420   

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 3. října 2022   

    

    

    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 3 

k veřejné zakázce – 64022054 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

vysvětlení zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 
 

Oprava staničních kolejí v žst. Mimoň 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 
V rámci prohlídky staveniště vyhlášené stavby jsme zjistili, že v kolejišti jsou osazeny 

výkolejky.  V technické zprávě ani v předloženém soupisu prací se o nich nezmiňuje. 
Budou se demontovat a následně montovat?  
Pokud ano, bude doplněn soupis prací? 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 
Ano, výkolejka Vk2 na kol. č. 4 se bude demontovat. Demontáž a zpětnou montáž 
provede Zadavatel vlastní kapacitou v termínech dle požadavku Zhotovitele. Soupis prací 
tudíž nebude doplňován. 

 

Dotaz dodavatele č. 2: 

V rámci přípravy harmonogramu na práce plánované v 3. a 4. etapě máme dotaz: 
Budou výluky na sebe navazovat, nebo se budou prolínat, případně nebudou na sebe 
navazovat vůbec? 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Ano, Zadavatel předpokládá, že výluky jednotlivých staničních kolejí resp. vždy skupin 
kolejí, na sebe budou navazovat vyjma společné výluky kolejí č. 5 a 7, která se dle 
předpokladu Zadavatele uskuteční ještě v roce 2022. Etapizace výluk (dle Technické 
zprávy): 

 

I. Etapa: staniční koleje 5, 7 + výhybky 4, 7, 17, 18 v délce 30 dní, předpoklad 
realizace listopad-prosinec 2022, 

II. Etapa: staniční koleje 3, 5 + výhybky 3, 19 v délce 5 dní, předpoklad 
realizace rok 2023, 

E-ZAK 



  

 
 

2/2    
 

III. Etapa: staniční koleje 3, 5 obě mezi námezníky (bude možná obsluha kol. 7) 
v délce 10 dní, bude bezprostředně navazovat na etapu II., předpoklad 
realizace rok 2023, 

IV. Etapa: staniční koleje 2, 4, 13x + výh. 5, 6, 13. Kolej 2 bude vyloučena od 
konce výh. 5 do km 100,440, kolej 13x bude vyloučena od začátku výh. 13 
do km 100,480 v délce 30 dní, předpoklad realizace rok 2023. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Vodička 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3048632

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1e2405bf-26fe-482b-b859-9f47ac40d46e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Nikola KRUMLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.10.2022 12:05:08


		2022-10-03T10:05:24+0000


		2022-10-03T12:11:16+0200
	Mgr. Vladimíra Koblížková b8be6e0ff59ac2a1588b6cb47827793ffa6e4938
	Podepsáno elektronicky


		2022-10-03T16:24:35+0200
	Ing. Pavla Kosinová 719f4a222723cef3285c84b93c06e239100f1727
	Podepsáno elektronicky




